2) 10 % kosztów rehabilitacji w odniesieniu do 12 mieszkańców Powiatu Słupskiego będących 
uczestnikami rehabilitacji w Warsztacie Terapii Zajęciowej przy Polskim Stowarzyszeniu na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Słupsku.             

2. Koszty, o których mowa w ust. 1 nie mogą w sumie przekroczyć kwoty 183 572,00 zł (słownie złotych: 
sto osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt dwa 00/100). 

3. Pozostałe 85% kosztów w przypadku Warsztatu Terapii Zajęciowej Polskiego Związku Niewidomych 
w Słupsku oraz 90% kosztów w przypadku Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Polskim Stowarzyszeniu na 
rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Słupsku będzie finansowane przez Państwowy